
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERLODIK I VJETOR 

E zyrtarit qii mbart d e m i n  pi% deHrlarim t5 intmave private " tij , baskeshortit,es dhe tE Emijgve 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per d 2 &in dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrheve financiare tE zgjedhuwe dhe tE disa n@unesve publike ", Ligjit nr.9367, daE 
07.04.2005 "P& paranddimin e konflktit tG inkresave ne ush- e fmksi~neve publike", me 
ndtyshimete pasqyruara nE ligjinm.9475, dae 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datG 11 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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NEse ky format esht6 i pamjafheshem, vaihloni t t  plotesoni ne fotokopje te tij . 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

TE ARDHURAT DHF, ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAXU 

PUBLIKE dhehse PRIVATE 
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N&e ky format EshfE i parhJaftueshh, vazhdoni tE plot&oni nE fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SRQIPERISE 
INSPEmORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASURnTE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDm DHF, 

-L - Detyrimet financiare ildaj personave juridi ke dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim pGr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE lnbetura tnde pa u shlyer per periudben nga deyarimi i 
rneparsh8rn deri n8 3 1 Dhjetor G vitit t@ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklar ia  
Detyrime kdto te zyrtaiit, bashkEshortit/es dhe fkmijeve nG moshe madhore. 
Te dhcnat p6r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E IlYTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve t& fsmiljes qe mbartin detyrimin pEr dekiarim nE bazZ t E  nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qe 

disponojng veqmas ngfl qdo anetar i familjes. 

ShtstasYsja 4 , bnshkkhort/e8/ 
Em&, atesi, mbiemgr femije n& moshE madhore 

e subjektit Iv/k 4~ ?Aa K&fLtD*L' I. kOf@-. 
Emer, atesi, mbiemer, funkSion p 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIM E DEKLARATES SE INTEFtESAVE 

NG baz& t6 pikes 5 te nenit 14, E ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te intensave ne ushtrimin e funksioneve publike", - * I  ' 1  

3 .  , i?: . ,. . . A u t o r i z o j :  
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Inspektoratfn e LartE tE Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizaar nga Autoriteti PergjegjGs - Inspektori f PGrgjithshem i ILDKP-~8, qE t@ verifikojnE 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnC nE emrin tim dhe pEr Hogarine time. 
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Deklrrroj se te ddhnat e pasqyruara prej meje 118 Kt.? 
dokument jane ti; virtetu dhe nuk kam dekluruur asg*2 
ql; n uk k h t Z  e vLrpetE 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTTIOLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURZTE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

PErshkrusai hl&&ht ndryshimt (shtgla dht pakrdme) &: Ilojin, dpkfrrgem, ndreJn ku ndodkn, 
momontin e kryerjes sC veprimit, vlerb n# It&@ apo n l  valmtE qi! ptsqyrohet n? dokttrnentaeionio qB 
dispononi, a4 m w r p d  ti! dokumermtcve v M n  qP keiti htvar ape gakkar, pjesitra takuesc qii aoteroai te 
$do b j  psurie, tl! paluajtshm~ dhe t i  Irsajbhme, tC regjlstr~nr me ja d r4ioCmt publikC, p=Er prludua 
wga dekLrimi i mEprrbem deri mii 31 dhjetgr tlS viijt t2 dcklarimk 

PJBP 
N r. Ptrshkrimi i pstaurist Vkra me b.,..ra dke mc tJnlE IG YQ 

Emrl, Mbbmri, NCnshWmi 

Telefon b v a t  e wlular 
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